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1 - LMCE

PEDRET LABORDA Alex 13041 Home 1996 INF II CAT LMCE 1188 0 0 0

RIBA MIRABET Albert 13035 Home 1996 INF II CAT LMCE 1130 0 0 0

ORTEGA FORNESA Albert 7490163 Home 1998 INF I CAT LMCE 0 0 1090 0

VIDAL SERRA Cristina 7490225 Dona 1996 INF II CAT LMCE 0 906 0 0

CHERCOLES MIR Miquel 13038 Home 1996 INF II CAT LMCE 903 0 0 0

ORTEGA FORNESA Ricard 13034 Home 1996 INF II CAT LMCE 759 0 0 0

MATEU SALARICH Eugenia 95081 Dona 1998 INF I CAT LMCE 0 0 0 717

PASCUAL SEGARRA Pol 13033 Home 1996 INF II CAT LMCE 693 0 0 0

VILALTA PUJOLS Carla 7491668 Dona 1999 INF I CAT LMCE 0 0 0 661

PUJOL VIDAL Nora 7490165 Dona 1998 INF I CAT LMCE 0 0 0 654

4673 906 1090 2032 8701

2 - CAEI

LOPEZ COSTA Clara 7491665 Dona 1996 INF II CAT CAEI 0 1335 0 0

GARAI FERNÁNDEZ Aingeru 793192 Home 1998 INF I CAT CAEI 0 0 992 0
BARGALLO GRANERO Blanca 6492306 Dona 1997 INF II CAT CAEI 0 959 0 0

MARTINEZ MORAIZ Jon 793200 Home 1998 INF I CAT CAEI 0 0 913 0

AYARZA GOMEZ Javier 693191 Home 1998 INF I CAT CAEI 0 0 880 0

VIVES SANCHEZ Barbara 6492310 Dona 1997 INF II CAT CAEI 0 843 0 0

MIQUEL VIGNAU Miren 693190 Dona 1998 INF I CAT CAEI 0 0 0 781

RODRIGUEZ TERSA Judith 793339 Dona 1998 INF I CAT CAEI 0 0 0 716

0 3137 2785 1497 7419

3 - CANMC

MARTORELL COLOM Mireia 1492789 Dona 1996 INF II CAT CANMC 0 1270 0 0

GRAU PI Carla 793892 Dona 1999 INF I CAT CANMC 0 0 0 1025

OLLER DIAZ-GUERRA Anna 793167 Dona 1998 INF I CAT CANMC 0 0 0 840

MAS-SARDA ROSSELL Maria 7491927 Dona 1996 INF II CAT CANMC 0 786 0 0

RUIZ MONTOLIU Gerard 95083 Home 1998 INF I CAT CANMC 0 0 742 0

VILA MILA Silvia 6492320 Dona 1997 INF II CAT CANMC 0 727 0 0

CORTES ARBUES Enric 793773 Home 1999 INF I CAT CANMC 0 0 659 0

0 2783 1401 1865 6049
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4 - MLEC

PUIG PALLAS Toni 7490936 Home 1996 INF II CAT MLEC 1185 0 0 0

LLIBRE SALOMO Ferriol 95119 Home 1997 INF II CAT MLEC 940 0 0 0

TORNERO PEREZ Nuria 1492723 Dona 1997 INF II CAT MLEC 0 899 0 0

2125 899 0 0 3024

5 - CEVA

GASTAMINZA UNANUE Iker 7491663 Home 1996 INF II CAT CEVA 849 0 0 0

IRIONDO GOENA Ana 793215 Dona 1998 INF I CAT CEVA 0 0 0 814

LLINAS OROZCO Ana 7491646 Dona 1996 INF II CAT CEVA 0 752 0 0

849 752 0 814 2415

6 - LLIVI

JIMENEZ SALMURRI Marta 7491790 Dona 1996 INF II CAT LLIVI 0 1075 0 0

DURAN SEGARRA Meritxell 793455 Dona 1998 INF I CAT LLIVI 0 0 0 871

0 1075 0 871 1946

7 - AISC

SANS SORIA Mireia 793311 Dona 1998 INF I CAT AISC 0 0 0 768

CUNYAT AUBERNI Adria 793310 Home 1998 INF I CAT AISC 0 0 741 0

0 0 741 768 1509

8 - GRAN

UGAS REINON Marc 794182 Home 1998 INF I CAT GRAN 0 0 770 0

SERRA ENRIQUEZ Jofre 793164 Home 1998 INF I CAT GRAN 0 0 707 0

0 0 1477 0 1477

9 - C.E.T

KRATTLI TORRENS Walti 95079 Home 1996 INF II CAT C.E.T 1010 0 0 0

1010 0 0 0 1010

10 - SOL

MORENO COLILLES Bernat 7491671 Home 1996 INF II CAT SOL 964 0 0 0



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

Lliga Catalana per Clubs

Classificació Final

Cronometratges Esportius www.tonimonterde.com          Cronometratges Esportius www.tonimonterde.com          Vola Timing (www.vola.fr)Vola Timing (www.vola.fr)

El 27/04/2011 a 11:44  /  Pàgina 3/3

Cognoms i nom Codi Sexe Any Categoria Federació Club Inf II Nois Inf II Noies Inf I Nois Inf I Noies Punts

964 0 0 0 964

11 - C.C.E

MARTINEZ PEREZ Sergi 793929 Home 1999 INF I CAT C.C.E 0 0 695 0

0 0 695 0 695
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1 GRAU PI Carla 793892 1999 CANMC CAT 100 100 100 100 (46) 56 (46) 49 - - 100 - (49) 85 85 85 65 100 1025

2 DURAN SEGARRA Meritxell 793455 1998 LLIVI CAT 65 75 75 52 75 65 75 (38) - - 49 (38) 65 (36) (36) 100 100 75 871

3 OLLER DIAZ-GUERRA Anna 793167 1998 CANMC CAT 100 85 85 85 - - 100 100 - - 100 100 - - - - - 85 840

4 IRIONDO GOENA Ana 793215 1998 CEVA CAT 75 - 56 49 46 (8) 75 - - - 56 52 100 100 100 40 (38) 65 814

5 MIQUEL VIGNAU Miren 693190 1998 CAEI CAT 75 65 65 56 65 - (38) - - - (36) 40 85 75 60 75 60 60 781

6 SANS SORIA Mireia 793311 1998 AISC CAT (52) 56 60 75 75 75 65 60 - - 65 - 56 65 56 (52) 0 60 768

7 MATEU SALARICH Eugenia 95081 1998 LMCE CAT 43 43 85 60 85 100 60 65 - - 60 56 - - - - - 60 717

8 RODRIGUEZ TERSA Judith 793339 1998 CAEI CAT 38 - 52 38 43 (13) 100 (9) - - 85 85 75 65 65 24 (19) 46 716

9 VILALTA PUJOLS Carla 7491668 1999 LMCE CAT (36) (38) 49 43 65 85 56 56 - - 56 49 (20) 40 (38) 56 46 60 661

10 PUJOL VIDAL Nora 7490165 1998 LMCE CAT 56 49 65 65 100 (24) 60 46 - - 43 36 (14) 26 (19) 52 56 - 654

11 FLETA HOSPITAL Marta 693167 1998 CANMC CAT 49 - 56 40 60 46 49 52 - - 75 46 (30) 32 (24) 32 - 46 583

12 GARCIA MINGUELL Marta 793452 1998 CEVA CAT 34 36 38 (28) 40 43 85 75 - - 43 (28) 43 52 46 (22) (28) 46 581

13 SERRANO VERGARA Anna 7493158 1998 C.E.T CAT 56 52 30 13 85 38 - - - - 40 32 24 34 0 85 85 - 574

14 SELLOL BALLESTA Paula 793770 1999 CANMC CAT 13 15 (11) (10) (2) - 32 32 - - 60 75 19 56 52 75 75 46 550

15 COSTA TORRECILLA Gloria 793170 1998 CANMC CAT 60 60 46 46 38 30 40 30 - - 75 34 22 (15) (16) (18) (20) 46 527

16 FORNE CAPDEVILA Alba 793759 1999 LMCE CAT 22 22 24 (17) 34 - 65 85 - - 49 65 46 36 30 (17) (18) 46 524

17 AGUILÀ LLAGOSTERA Blanca 7490245 1998 LMCE CAT 28 (11) 32 30 52 60 26 26 - - 34 (26) (26) 52 34 60 52 - 486

18 OLIVA VIDAL Miriam 793285 1998 CEVA CAT - - 20 19 38 40 43 40 - - - - 52 85 75 12 0 46 470

19 MARISTANY BRENDLE Ines 794171 1999 CAEI CAT - - 40 36 43 - 28 28 - - 19 - 60 43 40 60 2 46 445

20 SULE FONT Georgina 793760 1999 LMCE CAT 16 20 30 32 52 52 52 43 - - 46 43 (1) (13) (14) 28 24 - 438

21 SERRA ORSOLA Andrea 693165 1998 CANMC CAT 36 28 (3) 4 30 36 - - - - 52 60 40 32 32 30 34 - 414

22 VALENCIA DE LOS SANTOS Ivet 7490385 1998 LMCE CAT - - 22 18 40 49 26 22 - - 52 30 - 30 - 46 32 - 367

23 SANS TRULLAS Clara 793243 1998 CANMC CAT - - - - 60 22 22 - - - 17 16 38 46 43 56 40 - 360

24 FORNE CAPDEVILA Claudia 7490238 1998 LMCE CAT 49 32 18 (15) 30 - 36 34 - - 38 - 32 16 17 19 22 - 343

25 MAS-SARDA ROSSELL Ana 793162 1998 CANMC CAT 46 46 49 34 26 - 26 0 - - 18 17 28 17 (13) 17 16 - 340

26 BARUZZI Francesca 794146 1998 CASES CAT 46 40 28 20 100 100 - - - - - - - - - - - - 334

27 FUCALE TARRAGO Alberta 793941 1999 CANMC CAT 30 18 14 8 - - 36 36 - - 18 0 15 24 22 26 26 - 273

28 RIERA PERA Anna 793193 1998 LMCE CAT 5 6 - - 34 34 19 17 - - 24 24 10 2 - 46 49 - 270

29 BORDAS MARSOL Clara 7491006 1998 G.E.R CAT 8 2 15 16 - - 12 11 - - 15 15 36 49 49 26 0 - 254

30 COSTA SÁNCHEZ M Teresa 793290 1998 SOL CAT 17 - 13 9 28 - 3 - - - 22 18 0 34 26 40 36 - 246

31 PEREZ DE JUAN Carlota 95099 1998 G.N.A CAT 12 14 11 7 16 - 14 13 - - - - 9 28 28 40 43 - 235

32 SARIEGO RODRIGUEZ Angela 793307 1998 AISC CAT 32 34 20 11 26 20 17 19 - - 14 13 0 9 6 (4) (6) - 221

33 RELAT VENTURA Maria 794124 1999 CANMC CAT (2) 0 5 - 22 26 18 18 - - 15 19 18 26 18 14 15 - 214

34 MASIP CASES Ona 693178 1998 CAEI CAT 20 24 24 26 22 28 20 24 - - 13 9 - - - - - - 210

35 LLINAS OROZCO Marta 793284 1998 CEVA CAT 6 8 - 0 17 15 1 - - - 16 20 34 24 20 8 8 - 177

36 MONTESINOS TRULLOLS Judith 793405 1998 CEAC CAT 10 13 12 12 11 17 16 15 - - (5) (7) 12 10 9 36 - - 173

37 PARIS LLONCH Mariona 793850 1999 CAEI CAT 11 - 9 6 28 32 19 20 - - 4 0 13 19 10 - - - 171

38 JULIA BOQUER Paula 7490388 1998 CANMC CAT 18 - 34 22 0 0 0 - - - 22 22 7 2 - 15 17 - 159

39 ROURA MONGE Mar 7491024 1999 G.E.R CAT - - - 0 4 7 1 3 - - 17 12 17 14 15 14 14 - 118

40 PEREZ DE JUAN Barbara 95098 1998 G.N.A CAT 26 19 - - 20 19 0 0 - - - - 0 6 3 11 13 - 117

40 ISERN CAPELLA Marta 793171 1998 GRAN CAT - - - 0 12 - - - - - - - 11 22 12 30 30 - 117

42 PLANA MECATI Natalia 793771 1999 CANMC CAT 34 30 26 24 - - - - - - - - - - - 1 0 - 115

43 FIESTAS FONT Georgina 793408 1998 CEAC CAT 20 26 - 0 - - 15 16 - - 10 2 8 7 5 2 3 - 114

44 VALLE PLUJA Irene 794106 1999 CEAC CAT 13 7 - - 20 - 15 14 - - 11 11 0 0 0 11 11 - 113

45 BEYA ALSINA Marta 793166 1998 GRAN CAT 15 12 10 5 8 9 13 8 - - 10 10 0 0 0 1 1 - 102

46 JULIA SAUBI Neus 95097 1998 G.N.A CAT 22 17 - 0 13 18 10 0 - - 6 8 - - - - - - 94

47 VIDAL OLIVER Marina 794107 1999 CEAC CAT - - 4 - 19 16 16 12 - - 4 4 0 0 - 9 9 - 93

48 MARTI MONTSERRAT Bet 793853 1999 CAEI CAT 11 - 8 0 0 - 5 7 - - 14 - 0 11 8 12 12 - 88
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49 NOGUERAS ROCA Montserrat 793253 1998 CANMC CAT 16 16 8 0 15 12 0 0 - - - - 0 0 0 10 10 - 87

50 CORDERO BARNADAS Aina 7490910 1999 MLEC CAT 8 9 17 14 10 14 - - - - 7 5 - - - - - - 84

51 VILLALBA COSTA Gloria 7493159 1998 C.E.T CAT 12 - 19 3 0 1 7 10 - - 1 0 6 10 7 0 - - 76

52 CRUELLS MARISTANY Paula 793756 1999 LMCE CAT 1 1 - 0 14 - 8 1 - - 13 14 - - - - - - 52

53 SALA DORCA Anna 794104 1999 CEAC CAT - - - 0 0 - 2 2 - - 16 6 16 4 4 0 0 - 50

54 MASCARO BASELGA Patricia 793940 1999 CANMC CAT 7 - - 0 13 - 2 4 - - 0 - 4 3 2 5 7 - 47

55 BETRIU ALBIÑANA Imma 793777 1999 BELLV CAT - 0 2 1 - - - - - - 3 1 0 18 11 3 5 - 44

56 PARADELL BARRENA Maria 793761 1999 LMCE CAT - 4 6 2 7 5 10 6 - - 0 3 - - - - - - 43

57 NICIEZA MENDEZ Maria 794108 1999 CEVA CAT 17 10 2 0 - - - - - - 3 - 3 1 0 0 - - 36

58 DOSTA VALDES Alba 794095 1999 CEAC CAT 2 - - 0 9 11 4 5 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 31

59 HERNANDEZ MARGARIT Marta 793409 1998 CEAC CAT 4 3 - 0 5 6 3 0 - - - - - - - - - - 21

59 CRUELLS MARISTANY Julia 793757 1999 LMCE CAT - - - 0 11 10 0 0 - - 0 - - - - - - - 21

61 FORNE CAPDEVILA Ruth 793758 1999 LMCE CAT - 0 - 0 4 4 0 0 - - 0 0 0 0 0 6 4 - 18

62 ORFILA TERES Ariadna 793551 1998 E.E.C CAT - - - - - - - - - - 0 - 5 11 0 - - - 16

63 RIBE BACHILLER Anna 793991 1999 AISC CAT 3 - - - - - - - - - 0 0 2 5 1 - - - 11

64 TORRENTS MASOLIVER Berta 793416 1998 CEAC CAT - 5 - 0 3 - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 8

65 PEREZ VIVAS Paula 793791 1999 LMCE CAT - 0 5 0 - - - - - - - - - - - - - - 5

66 ABELLA NAYACH Clara 794066 1999 C.E.T CAT - 0 - 0 1 2 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 3

66 SERVAT NASDEU Patricia 793769 1999 CANMC CAT - - 3 - - - - - - - - - - - - - - - 3

66 MARQUES WIEN Luisa 794099 1999 CEAC CAT - - - - 0 3 0 0 - - 0 0 - - - - - - 3

69 CUBARSI GALIA Claudia 793366 1998 S.C.C CAT - 0 - 0 0 - 0 - - - - - - - - - - - 0

69 CUBO GASCH Clara 793890 1999 C.C.E CAT - 0 - 0 0 - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

69 DE BARBA Chiara 97494145 1998 CASES CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

69 FLOTATS BOIX Gisela 97494158 1999 SOL CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

69 GARGALLO FERRER Laura 793790 1999 LMCE CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

69 LEAL SÁNCHEZ Marta 97494150 1999 SOL CAT - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0

69 PORQUERAS DOMENECH Anna 793978 1999 G.E.R CAT - 0 - 0 0 - 0 0 - - - - 0 0 0 0 0 - 0

69 UBACH DE PABLO Lucia 7491015 1998 G.E.R CAT - 0 - - - - - - - - 0 - 0 0 0 0 0 - 0

69 LABAL ABAD Adriana 794181 1999 GRAN CAT - 0 - 0 0 - 0 0 - - 0 - - - - - - - 0

69 HUGUET PRADELL Julia 794098 1999 CEAC CAT - - - 0 0 - 0 0 - - - - 0 0 0 0 0 - 0

69 CATALAN TASIES Maria 794269 1999 SOL CAT - - - - 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 0

69 PEREZ GARCIA Andrea 794197 1998 GRAN CAT - - - - 0 0 0 - - - 0 0 - - - - - - 0

69 ROSELL MORELL Nuria 97494270 1999 SOL CAT - - - - 0 - 0 0 - - - - - - - - - - 0

69 BALSELLS QUERALT 7491017 99 G.E.R CAT - - - - - - - - - - - - 0 0 0 - - - 0
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1 ORTEGA FORNESA Albert 7490163 1998 LMCE CAT 85 75 (65) (56) 100 85 85 - - - 85 (52) 100 100 100 100 100 75 1090

2 GARAI FERNÁNDEZ Aingeru 793192 1998 CAEI CAT 100 100 100 100 100 56 100 36 - - 100 100 - - - - - 100 992

3 MARTINEZ MORAIZ Jon 793200 1998 CAEI CAT 85 85 60 60 75 - 75 100 - - (38) (34) (19) 85 43 85 75 85 913

4 AYARZA GOMEZ Javier 693191 1998 CAEI CAT 65 65 75 (52) 85 100 60 (46) - - 75 75 (52) 65 (56) 85 65 65 880

5 UGAS REINON Marc 794182 1998 GRAN CAT 100 - 75 75 85 52 49 43 - - - - 56 56 52 75 52 - 770

6 RUIZ MONTOLIU Gerard 95083 1998 CANMC CAT 32 - 46 (4) 60 75 100 - - - 60 56 43 85 0 65 60 60 742

7 CUNYAT AUBERNI Adria 793310 1998 AISC CAT 52 56 (32) - 43 (36) 52 85 - - 75 49 85 75 85 38 (36) 46 741

8 SERRA ENRIQUEZ Jofre 793164 1998 GRAN CAT 46 49 46 40 - - 65 75 - - (34) 36 65 60 65 75 85 - 707

9 MARTINEZ PEREZ Sergi 793929 1999 C.C.E CAT 46 (43) 85 85 65 60 52 60 - - (36) (32) 46 49 49 52 46 (46) 695

10 CORTES ARBUES Enric 793773 1999 CANMC CAT 36 36 65 65 43 (28) 43 52 - - 85 85 (34) 43 46 (18) - 60 659

11 LLOVERA MARTI Max 793411 1998 CEAC CAT 52 38 49 49 75 65 32 - - - 60 60 (15) 32 (28) 46 (10) 46 604

12 VIDAOR MARISTANY Alvaro 693176 1998 CAEI CAT 43 40 30 (26) 34 (3) 75 - - - 52 40 75 56 60 30 (30) 46 581

13 MEDINA GARCÍA Antoni 793764 1998 CANMC CAT (17) - 40 28 43 43 34 - - - 49 43 (26) 65 75 49 43 60 572

14 SABUGAL ZARO Borja 793194 1998 CAEI CAT (22) 26 28 (20) 36 38 60 56 - - (13) (15) 38 36 30 52 56 60 516

15 ALSINA HERNANDEZ Eric 793300 1998 CANMC CAT 56 52 85 43 34 - 30 38 - - - - 32 28 19 36 - 46 499

16 SALVAT DA COSTA Pol 793852 1999 CAEI CAT 60 46 (14) 15 56 46 56 (1) - - 30 30 22 15 (12) 43 32 - 451

17 FORNESA PALOMERO Andres 793755 1999 CEAC CAT 38 34 36 8 - - 30 - - - 65 75 30 26 20 36 - 46 444

18 FLETA HOSPITAL Alex 793767 1999 CANMC CAT 12 - 43 - - - 36 30 - - 20 20 28 43 38 60 49 46 425

19 MORATO PUIGRAFAGUT Oscar 793333 1998 ELIT CAT 60 60 38 32 52 49 15 0 - - 32 22 17 22 0 13 0 - 412

20 MONTES JAMBRINA Marc 794176 1999 CEVA CAT - 0 19 18 26 18 85 75 - - 0 - 49 60 - - - 46 396

21 BARCONS LLORACH Sergi 793797 1999 LMCE CAT 34 32 (6) 0 24 28 46 22 - - 10 - 20 46 34 46 38 - 380

22 PLA DEL BAÑO Oriol 793497 1998 U.E.C.-M CAT 20 18 30 30 26 - 43 32 - - 26 26 40 36 32 (14) (17) - 359

23 JARDI ROCA Jordi 793301 1998 ELIT CAT 17 - 56 46 32 - 65 - - - 43 46 0 4 4 24 13 - 350

24 BONALS DE JUAN Jan 793250 1998 CANMC CAT 36 30 20 19 6 10 8 - - - 46 38 36 75 (1) 12 (5) - 336

25 FIESTAS FONT Enric 794096 1999 CEAC CAT 32 - 38 38 14 - 38 49 - - 36 - 10 30 - 16 - - 301

26 BISBE VILALTA Albert 793406 1998 CEAC CAT 12 0 11 6 65 - 49 - - - 52 18 - 19 24 40 - - 296

27 SOLDEVILA SAYOS Oriol 793248 1998 LMCE CAT 9 11 (2) 0 30 32 34 40 - - 8 (5) 16 8 10 30 24 - 252

28 ABAD ORSOLA Lluis 693166 1998 CANMC CAT 20 24 18 16 - - - - - - 38 28 18 30 26 19 11 - 248

29 BARRUFET LLOBERA Ramon 793886 1999 CAEI CAT - 0 - 0 20 22 16 7 - - - - 60 26 - 40 40 - 231

30 RABAT RIBA Miquel 793454 1998 LLIVI CAT 16 - 36 36 7 - 22 28 - - 0 0 0 32 36 16 0 - 229

31 NAVARRO FERREIRA Erik 693175 1998 CAEI CAT 10 5 (2) 3 46 40 0 0 - - 18 19 24 15 6 17 16 - 219

32 LLEOPART PLANAS Andreu 7491661 1999 MLEC CAT - 0 13 0 49 34 1 5 - - 0 0 0 28 15 34 34 - 213

33 CORTES SOLE Sergi 793765 1999 CANMC CAT 24 16 9 7 - - 20 16 - - 18 10 11 38 40 0 0 - 209

34 SOLA GONEZA Iñigo 693177 1998 CAEI CAT 8 10 4 (2) 38 - 19 13 - - 34 0 6 38 11 9 8 - 198

35 ROURE MALAGELADA Marc 13531 1998 U.E.C.-M CAT 28 22 16 10 15 - 17 - - - (1) 3 3 19 19 19 19 - 190

36 ESEVERRI ANTOÑANA Juan 793308 1998 AISC CAT 18 20 - 0 18 24 26 0 - - 12 9 14 18 22 1 0 - 182

37 JOFRE BOLDU Joaquim 793772 1999 CANMC CAT 11 2 1 0 10 - 34 24 - - 34 14 0 0 0 22 18 - 170

38 MORENO COLL Ferran 793332 1998 SOL CAT 8 0 24 22 8 - 13 17 - - 4 2 - 22 8 17 22 - 167

39 MARTIN CALLE David 793412 1998 CEAC CAT 24 28 24 14 8 16 0 3 - - - - 0 0 0 22 20 - 159

40 SOLE MORALES Guillem 793754 1999 CEAC CAT 9 13 9 - 22 - 6 0 - - 17 16 8 26 14 3 6 - 149

41 MILLA GUASCH Adolf 793241 1998 CANMC CAT - - - - 0 - 0 - - - 30 17 5 17 5 43 26 - 143

42 CALVO ARTISO Ignasi 793161 1998 CANMC CAT - 0 - 0 14 20 56 34 - - 0 - - 9 9 - - - 142

43 BARNADAS FIGULS Albert 793768 1999 CANMC CAT 7 7 15 0 30 30 24 26 - - 0 - 0 0 - 0 0 - 139

44 DE FRANCISCO BERTRAN David 794094 1999 CEAC CAT 13 19 8 11 4 4 0 - - - 20 24 - 14 16 0 4 - 137

45 NICOLAU AMOROS Arnau 794101 1999 CEAC CAT 7 9 3 0 19 - 18 20 - - 15 6 2 14 17 2 0 - 132

46 MORAGAS BRAVO Joan 793168 1998 CANMC CAT 26 - 34 34 0 - 18 19 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 131

47 CORTES SOLE Xavier 793766 1999 CANMC CAT 14 15 7 9 5 - 14 15 - - 12 12 0 17 3 2 0 - 125

48 ROVIRA SABATE Marcos 793261 1998 CANMC CAT 10 12 32 24 0 6 0 0 - - - - 12 20 2 0 0 - 118

49 PERDICES COS Andreu 793277 1998 CEVA CAT - - 22 12 20 19 - - - - 11 8 0 0 0 10 12 - 114

50 BANNETT MAS Samuel 794178 1999 CEVA CAT - - - - 12 - 20 18 - - 2 0 13 19 - 15 14 - 113

51 ISERTE MISSE Jordi 793244 1998 CANMC CAT 15 17 7 1 13 8 10 12 - - - - 0 0 0 12 - - 95

52 CARRERA VENTURA Alex 793267 1998 C.C.E CAT 6 8 26 17 16 2 13 - - - - - - - - - - - 88

53 PIGUILLEM SERRA Sergi 794102 1999 CEAC CAT - 0 11 13 4 - 11 10 - - 15 13 0 0 0 6 3 - 86

54 MESTRE SOLE Alex 793774 1999 CANMC CAT 14 - - 0 - - 0 - - - 14 - 9 34 14 0 0 - 85
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55 MAIER ASSO Marc 793238 1998 LMCE CAT 4 4 - 0 19 17 2 6 - - 0 0 0 0 0 14 9 - 75

56 PEREZ CAÑELLAS Alex 793304 1998 ELIT CAT - 0 - 0 0 - 8 - - - 0 - 7 0 0 28 28 - 71

57 MORERA DOMÍNGUEZ Marc 793913 1999 CEAP CAT - 0 10 5 - - 11 9 - - 6 0 0 0 0 24 0 - 65

58 GIMENEZ Javier 793513 1998 CASES CAT - 0 - 0 40 - 9 12 - - - - - - - - - - 61

59 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 794160 1999 ELIT CAT - - - - - - - - - - 9 7 4 0 0 15 16 - 51

60 REDONDO CAMOS Francesc 793242 1998 CANMC CAT 16 14 - 0 1 9 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 40

61 MORENO PIJOAN Oriol 793413 1998 CEAC CAT - 0 - 0 - - 14 14 - - 0 - 0 0 0 0 0 - 28

61 SALLES GOULA Marc 793415 1998 CEAC CAT - 0 - 0 9 14 5 - - - 0 0 0 0 0 0 - - 28

63 PASCUAL-HERANZ RUÍZ Mario 793851 1999 CAEI CAT - 0 - - 5 11 3 8 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 27

64 HANDELS CUESTA Maarten 793453 1998 CEVA CAT - - - 0 10 15 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 25

64 BLANCO POZO Jordi 793793 1999 LMCE CAT - - - - - - - - - - 13 12 - 0 0 0 0 - 25

66 CORBELLA BASELGA Lluis 793905 1999 CANMC CAT 1 3 - 0 0 7 7 0 - - 5 - 0 0 0 0 0 - 23

67 FERRER CANTELI Marc 693168 1998 CANMC CAT - - - - - - - - - - 6 4 1 10 0 0 0 - 21

68 CASES ROCA Josep 7491021 1999 G.E.R CAT - 0 - 0 0 12 0 0 - - 0 - 0 0 - 5 - - 17

68 CASTELLVI BERINI Manel 794142 1999 ELIT CAT - - - - - - - - - - 0 0 0 6 7 4 0 - 17

70 MALAGELADA ALCARAZ Àlex 7491191 1998 GEIEG CAT - - - 0 - - - - - - 0 0 0 0 0 9 7 - 16

71 PUEYO MORA Guillermo 793334 1998 ELIT CAT - 0 - 0 1 13 0 0 - - 0 0 - - - - - - 14

72 BARTOLOME BARAJAS Alex 793239 1998 CANMC CAT 5 6 - 0 0 - 0 2 - - - - 0 0 0 0 0 - 13

72 MURUA IMAZ Beñat 793383 1998 AISC CAT - - - - 0 - 4 4 - - 0 0 0 3 0 0 2 - 13

74 CORTADELLAS YMBERN Pablo 794093 1999 CEAC CAT - 0 - 0 0 5 0 0 - - 0 0 0 5 0 0 0 - 10

75 JIMENEZ RODRIGUEZ Javier 793302 1998 ELIT CAT 6 1 - 0 2 - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 9

76 INGLES CAMPOR Marc 793470 1998 E.E.C CAT - 0 - 0 - - - - - - 7 0 0 0 0 - - - 7

77 BENET COSCULLUELA Roman 793976 1999 CEVA CAT - 0 - 0 - - - - - - 0 0 0 6 0 0 0 - 6

78 VERDAGUER MIQUEL 491893 98 GRAN CAT - - - - - - - - - - - - 0 2 0 2 1 - 5

79 BANNETT MAS Samuel 97494178 1999 CEVA CAT 3 - - 0 - - - - - - - - - - - - - - 3

80 SOLER REGO Joan 793784 1999 MLEC CAT - 0 - 0 0 - 0 0 - - 0 1 - - - - - - 1

81 BASCUÑANA DE MIGUEL Valentin 793891 1998 CEVA CAT - 0 - 0 - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 BONSFILLS MIRALLES Damia 793289 1998 SOL CAT - 0 - 0 - - - - - - 0 0 - 0 0 0 - - 0

81 CABELLO PLANAS Iñaki 97494152 1998 C.C.E CAT - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0

81 CALAFELL FERNÁNDEZ Alvaro 793794 1999 LMCE CAT - 0 - 0 - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 CAPDEVILA ROJO Albert 97494115 1999 AISC CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 CARREÑO TALAVERA Ignasi 793270 1998 CEVA CAT - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0

81 CASTELLVÍ BERINI Manel 97494142 1999 ELIT CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 CEREZO NACHER Carlos 793901 1999 CANMC CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 EISELT HARDING Oscar 7491010 1998 G.E.R CAT - 0 - 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - 0

81 ESTADELLA PRADERA Francesc 793305 1998 CANMC CAT - 0 - 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 - 0

81 FONTANALS CARRERAS Miquel 793900 1999 CANMC CAT - 0 - 0 - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 FONTCLARA BARGALLO Carlos 793788 1999 LMCE CAT - 0 - 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 - - 0

81 INGLA VIVES-FIERRO Felix 793374 1998 CANMC CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 JIMENEZ DURAN Oscar 793410 1998 CEAC CAT - 0 - 0 0 - 0 0 - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 LLORENTE IGLESIAS Juan 7693169 1998 CANMC CAT - 0 - 0 - - - - - - - - 0 0 - 0 - - 0

81 MAS DORCA Arnau 794100 1999 CEAC CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 MASIA PINYOL Pau 793789 1999 LMCE CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 ORTEU SAIZ Joan 97494067 1999 E.E.C CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 PEREZ GREGORI Aleix 97494068 1999 E.E.C CAT - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0

81 PINYOL GIL Eduard 793786 1999 LMCE CAT - 0 - 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 - 0

81 PONT DE RODA Marc 7491008 1999 G.E.R CAT - 0 - 0 - - - - - - - - 0 - - - - - 0

81 RAGUL LLORAS Ignasi 794103 1999 CEAC CAT - 0 - 0 - - - - - - 0 0 0 0 0 0 - - 0

81 RODES ALVAREZ Miguel 794109 1999 CEVA CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 SALCEDO GOITIA Telmo 793309 1998 AISC CAT - 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0

81 TORREBADELLA BARALDES Arnau 97494151 1999 SOL CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 ESTEVA AGUSTÍ Genis 97494188 1999 GEIEG CAT - 0 - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 LOPEZBARRENA ARENAS Victor 794159 1999 ELIT CAT - 0 - 0 0 - - - - - 0 0 - - - - - - 0

81 AGUIRRE GONZALEZ Mikel 97494160 1999 ELIT CAT - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 CASTAÑER BARRAHONA Luis 794092 1999 CEAC CAT - - - 0 - - - - - - - - 0 0 0 0 0 - 0
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81 GOMEZ CAPDEVILA Claudio 794097 1999 CEAC CAT - - - 0 - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 HERNADEZ GALERA Cristian 97494175 1999 ELIT CAT - - - 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

81 POU NOGUERAS Marcial 794091 1998 CEAC CAT - - - 0 - - - - - - 0 0 - - - - - - 0

81 SURROCA SITJAS Alex 794084 1999 C.E.T CAT - - - 0 - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 CABELLO PLANAS Iñaki 794152 1998 C.C.E CAT - - - - - - - - - - 0 - - 0 - 0 0 - 0

81 CAPDEVILA ROJO Albert 794115 1999 AISC CAT - - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 ESTEVA AGUSTI Genis 794188 1999 GEIEG CAT - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - 0

81 GIRIBET BONCOMPTE Jordi 794114 1998 AISC CAT - - - - - - - - - - 0 0 - - - - - - 0

81 GOL MESTRE Alex 794025 1999 E.E.C CAT - - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 - - - 0

81 GONZALEZ COPADO Adria 794224 1999 CEAP CAT - - - - - - - - - - 0 0 0 0 0 0 0 - 0

81 Motje Llinas Jaime 794298 1999 CEVA CAT - - - - - - - - - - 0 - - - - - - - 0

81 ORTEU SAIZ Joan 794067 1999 E.E.C CAT - - - - - - - - - - 0 0 - - - - - - 0

81 PEREZ GREGORI Aleix 794068 1999 E.E.C CAT - - - - - - - - - - 0 0 - - - - - - 0

81 ROSELLO ROURA Max 793977 1998 CEVA CAT - - - - - - - - - - 0 0 - - - - - - 0

81 TORREBADELLA BARALDES Arnau 794151 1999 SOL CAT - - - - - - - - - - 0 0 - - - - - - 0

81 MORENO PUIG Oriol 7491026 1999 G.E.R CAT - - - - - - - - - - - - 0 - 0 - - - 0
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1 LOPEZ COSTA Clara 7491665 1996 CAEI 100 100 75 85 100 100 100 (46) 100 100 100 (43) 100 75 (75) 100 100 - 1335

2 MARTORELL COLOM Mireia 1492789 1996 CANMC 85 85 100 100 100 75 100 100 (52) (56) 85 100 (60) 100 100 65 (60) 75 1270

3 JIMENEZ SALMURRI Marta 7491790 1996 LLIVI 85 75 85 75 60 (60) 75 85 65 75 65 - 85 (46) (49) 85 75 85 1075

4 BARGALLO GRANERO Blanca 6492306 1997 CAEI 60 49 46 - (40) - 85 75 100 85 100 85 - 65 52 46 46 65 959

5 VIDAL SERRA Cristina 7490225 1996 LMCE 38 (38) 65 65 65 65 75 60 65 52 75 - 75 56 - 85 65 - 906

6 TORNERO PEREZ Nuria 1492723 1997 MLEC 65 65 43 40 56 56 85 - 75 65 60 - 52 100 85 52 - - 899

7 VIVES SANCHEZ Barbara 6492310 1997 CAEI 49 46 60 60 60 52 (28) - 85 - 52 - 40 56 56 75 52 100 843

8 MAS-SARDA ROSSELL Maria 7491927 1996 CANMC 60 60 56 52 38 46 60 56 - - 85 65 (11) (38) 43 56 49 60 786

9 LLINAS OROZCO Ana 7491646 1996 CEVA 43 43 40 46 43 49 65 49 75 60 - - 56 85 - 52 - 46 752

10 VILA MILA Silvia 6492320 1997 CANMC 40 34 43 49 49 (18) 49 43 46 46 (32) (34) 43 40 - 100 85 60 727

11 FONCUBERTA VIDAL Anna 496175 1996 LMCE 40 40 52 - 49 - 40 36 49 43 65 75 38 75 65 38 - - 705

12 CASANOVAS CUAIRAN Julia 13530 1997 BELLV - - 85 56 85 85 60 65 - - - - 28 60 60 28 32 60 704

13 FUCALE TAGARRO Alexia 2492346 1997 CANMC 30 24 52 36 40 40 24 (22) 32 40 56 49 36 65 46 (24) - - 570

14 ETXARRI CABRE Anna 13026 1996 LMCE 28 (20) 36 32 (20) (22) 30 32 34 - 60 60 32 36 40 43 43 60 566

15 SERVAT MASDEU Elena 2492327 1997 CANMC 52 (26) 34 34 32 (7) 43 34 43 38 40 38 30 (26) - 43 40 46 547

16 SANCHEZ CAMPILLO Andrea 1492541 1997 ELIT 65 56 46 43 30 - 34 - 32 32 36 40 46 26 28 18 - - 532

17 SAEZ SANTACREU Mariona 5492314 1997 CANMC 38 30 49 38 46 43 49 - 36 19 52 52 16 12 12 (2) (7) - 492

18 CASTELL GAJA Mariona 1492714 1997 CEAC 36 28 30 - 30 34 56 38 34 - 30 - 17 32 36 34 34 0 469

19 ALEU ROIG Aina 14018 1996 LMCE 56 36 49 - 52 17 52 52 56 49 49 - - - - - - - 468

20 CUBELLS PORTA Anna 2492322 1997 CANMC 15 (12) 24 26 22 26 20 (13) 22 (15) 49 56 (12) 30 38 36 38 46 448

21 ISERTE MISSE Marta 7491735 1996 CANMC 34 32 28 22 36 0 22 26 56 34 46 46 18 (16) 18 17 - - 435

22 APEZTEGUIA MORAGAS Elena 7491687 1996 CANMC 46 52 32 28 34 36 46 40 40 - 43 - 14 - - - - - 411

23 PUIGBO CAMPS Blanca 1492719 1997 CEAC 28 22 - - 30 24 26 30 24 18 38 32 - 34 32 32 36 - 406

24 GARCIA MERINO Anna 13043 1996 LMCE 24 (14) 26 30 36 38 26 20 26 22 - - 15 20 24 36 28 - 371

25 NESWEDA TOBIA Maria 7491694 1996 LLIVI 18 15 20 24 26 - (2) (2) 43 36 43 36 34 19 15 5 8 - 342

26 ROURA MONGE Maia 7491023 1997 G.E.R 18 16 9 - 6 (6) 28 24 26 30 15 - 24 40 34 34 30 - 334

27 DALMAU TAULES Maria 7491745 1996 CANMC 26 (3) (12) 14 26 28 34 28 36 30 18 - 20 19 20 16 18 - 333

28 MOSTEIRO BARREIRO Maria 6492304 1997 CAEI 22 18 19 20 19 20 15 (10) 22 24 28 30 (6) 13 14 (10) (1) 46 310

29 BENAZET CATALA Aina 7491978 1996 CEAC 10 (6) (8) 13 11 9 20 18 16 12 11 - 49 49 30 22 26 - 296

30 ESTEVE BIETO Ana 6492299 1997 CEVA - - - - - - - - - - - - 65 52 13 65 56 - 251

31 VALLE PLUJA Laia 1492724 1997 CEAC 12 11 12 16 0 - - - 19 20 26 26 10 22 26 30 17 - 247

32 FERRAS HAYASHY Sakura 1492726 1997 GRAN 6 0 22 - 32 32 18 12 14 13 - - 3 34 22 13 12 - 233

33 CARRERAS SALINAS Eva 2492330 1997 CANMC 0 0 11 12 14 14 7 7 10 5 30 28 9 30 0 26 19 - 222

34 ALBERT MINGUELL Carla 1492608 1997 CEVA 49 19 6 0 9 0 12 1 7 - 34 - 22 24 - 11 14 - 208

35 VILANOVA FABREGA Maria 13846 1996 C.E.T 0 0 0 - 13 13 30 19 0 - 9 15 19 14 19 30 24 - 205

36 GIMENEZ PUIG Mariona 1492524 1997 ELIT 20 17 9 10 12 15 14 16 17 16 11 16 (4) (8) (9) 14 13 - 200

37 LLORET BONETA Judit 794161 1997 ELIT 11 0 14 - 14 10 10 0 30 26 19 18 0 3 7 9 11 - 182

38 RODRIGUEZ FOZ Jana 1492289 1997 LMCE 7 1 15 17 16 16 15 17 13 - 2 - - 11 - 32 20 - 182

39 PLA DEL BAÑO Claudia 1492744 1996 U.E.C 4 2 17 15 12 - 17 14 12 14 7 - 26 18 10 3 0 - 171

40 ALSINA VIU Silvia 793324 1996 P.C 3 - 19 19 16 19 1 0 3 - 17 - - - - 24 22 - 143

41 BUSTINS SERRA Nuria 5492315 1997 CANMC 14 8 15 18 2 - 11 - 1 0 17 20 14 7 11 4 - - 142

42 MARIN SUBIRA Laura 7491981 1996 CEAC 7 7 11 7 - - - - 15 17 22 24 - 3 0 18 - - 131

43 BONALS DE JUAN Berta 793249 1996 CANMC 0 0 0 1 28 30 3 4 14 10 0 - 8 16 16 0 - - 130

44 JOFRE BOLDU Adriana 2492416 1997 CANMC 0 0 6 11 8 11 6 0 7 4 24 22 1 11 8 1 3 - 123

45 AGUIRRE GONZALEZ Nerea 1492523 1997 ELIT 0 0 8 0 0 2 0 0 6 2 15 12 7 36 - 10 10 - 108

46 CORBELLA BASELGA Ines 1492490 1997 CANMC 15 10 17 - 10 8 13 9 8 9 - - 0 0 - 0 - - 99

47 DE SARRAGA PUGES Carla 7491649 1996 CANMC 0 0 4 9 5 5 4 5 11 8 8 13 5 9 6 0 2 - 94

48 TERRICABRAS JOVE Cristina 6493168 1997 SOL 6 4 0 3 0 0 15 11 0 0 20 - - 4 - 14 16 - 93

49 TOLA PRADOS Andrea 2492321 1997 CANMC 0 0 2 6 11 12 17 15 - - - - 0 15 0 3 4 - 85

50 GARGALLO CIVIL Mar 7491859 1996 SOL 8 5 2 0 0 1 9 8 - - - - - 22 17 7 - - 79

51 PEREIRO OLAIZOLA Marta 1492606 1997 CEVA 0 0 0 0 - - - - 0 0 12 14 - - - - - 46 72

52 MARTINEZ SANCHEZ Laia 794198 1997 GRAN 0 0 0 0 0 0 11 6 0 0 - - - 10 0 15 15 - 57

53 JUAN GARCIA Celia 7491989 1996 CEAC 0 0 0 0 0 3 7 3 9 11 13 - - 0 4 0 6 - 56

54 FUERTES SANS Mariona 7491975 1996 CEAC 0 0 - - 0 - 0 0 1 1 18 19 - 0 - 8 5 - 52
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55 MASCARO BASELGA Marta 2492387 1997 CANMC 14 9 16 - 1 - - - - - - - - 10 - - - - 50

56 LLORENTE IGLESIAS Maite 2492347 1997 CANMC 0 0 0 0 0 0 0 0 5 6 15 17 0 0 3 0 - - 46

57 SEBASTIA BORRELL Claudia 793472 1997 E.E.C 16 13 3 8 - - - - 2 3 0 - - - - - - - 45

58 ORFILA TERES Janina 793605 1996 E.E.C 2 0 - - - - - - 6 7 11 11 - - - - - - 37

59 ALBA CAPDEVILA Judith 1492680 1997 CEAP 0 0 0 4 3 4 5 0 - - - - - 0 - 4 9 - 29

60 ESCODA VALERO Berta 794196 1996 GRAN 0 0 0 - 0 0 0 0 0 0 6 10 - - - - - - 16

61 BASSEDA PUIG Anna 6492317 1997 CANMC - - 0 - 0 0 0 - - - - - 2 6 5 - - - 13

62 CADEFAU FABREGAT Maria 95111 1997 GEIEG 0 - 1 5 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 6

63 DOMENECH SUÑER Anna 2492386 1997 CANMC 0 0 5 - 0 0 0 0 - - - - 0 0 1 0 0 - 6

64 CASTELLS BLANCH Patricia 2492385 1997 CANMC 0 0 0 2 0 0 0 0 - - - - 0 0 2 0 0 - 4

65 BEYA ALSINA Carla 1492879 1996 GRAN 0 - 0 0 - - 0 0 0 0 0 - - - - - - - 0

66 ROMERO VICENTE Paula 1492681 1997 CEAP 0 0 0 - 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 0

67 SALAS BERNADO Mar 794195 1997 GRAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - 0

68 FELIUBADALO RUBIO Anna 7491807 1996 S.C.C 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 0

69 QUERALTO MASSAGUER Cristina 1492501 1997 GER 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - - 0

70 FLORENSA PUIG Laura 7491791 1996 CEAP - - - - 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 0
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1 PEDRET LABORDA Alex 13041 INF II LMCE 85 38 100 85 100 100 100 100 85 85 - - 85 65 85 - - 75 1188

2 PUIG PALLAS Toni 7490936 INF II MLEC 75 75 75 (40) 85 85 65 75 65 (60) 100 100 100 (52) - 100 100 85 1185

3 RIBA MIRABET Albert 13035 INF II LMCE 100 65 100 100 65 65 75 65 (46) (49) 85 75 75 100 60 (52) (60) 100 1130

4 KRATTLI TORRENS Walti 95079 INF II C.E.T 100 100 46 - 100 - 85 85 100 100 30 14 60 60 - 65 - 65 1010

5 MORENO COLILLES Bernat 7491671 INF II SOL 85 85 49 - 75 49 60 60 75 75 85 85 46 75 - 60 - - 964

6 LLIBRE SALOMO Ferriol 95119 INF II MLEC 75 52 65 65 75 60 (24) 0 60 52 75 56 (49) 85 85 60 75 - 940

7 CHERCOLES MIR Miquel 13038 INF II LMCE 43 43 - - 65 75 49 52 65 56 60 60 (22) 85 100 85 65 - 903

8 GASTAMINZA UNANUE Iker 7491663 INF II CEVA 65 26 85 75 60 56 49 - 100 - 22 - 65 100 - 100 - 46 849

9 ORTEGA FORNESA Ricard 13034 INF II LMCE 60 46 52 52 40 43 65 49 43 (40) 60 52 (34) - - 85 52 60 759

10 PASCUAL SEGARRA Pol 13033 INF II LMCE 56 49 52 60 52 52 56 46 52 49 (1) - 18 - - 49 56 46 693

11 VILANOVA BADOSA Eduard 7490232 INF II LMCE 52 56 38 46 38 40 46 (22) (22) (10) 49 49 52 43 52 43 - 60 664

12 GORGUES POBLET Guim 13036 INF II LMCE 26 - 60 - 85 - 100 - 60 26 75 65 0 0 - 75 85 - 657

13 SANLLEHI NEGRE Eduard 12804 INF II U.E.C 13 - 56 - - - 52 56 56 65 52 7 56 65 65 56 49 - 648

14 KRATTLI TORRENS Nicholas 95080 INF II C.E.T 65 60 36 - 43 46 - - 49 43 38 - - 22 - 75 - 60 537

15 PASCUAL SEGARRA Marc 5490229 INF II MLEC 19 - 43 49 36 26 38 40 18 22 49 - - 43 - 46 43 60 532

16 PUJOL VIDAL Oriol 13039 INF II LMCE 46 30 56 56 56 - 17 16 34 36 38 43 (16) 18 - 32 38 - 516

17 BARNADAS FIGULS Lluis 2492329 INF II CANMC 34 28 43 43 52 - 43 5 40 32 56 32 20 0 - 20 26 - 474

18 SABUGAL ZARO Joel 7491710 INF II CAEI 32 - 28 0 26 36 17 - 32 36 43 36 26 36 - 38 28 46 460

19 PONT GRAU Alex 7491731 INF II CANMC 40 34 26 32 0 (6) 43 43 30 28 17 - 32 28 30 36 34 0 453

20 SELLAS GONZALEZ Nil 7492313 INF II CANMC 49 36 32 36 32 28 - - 36 38 34 38 8 0 0 40 40 0 447

21 RAVENTOS VIÑAS Marc 7490230 INF II LMCE 24 22 - - 17 0 36 34 28 18 43 - 4 34 43 32 36 46 417

22 GARCIA MINGUELL Pau 7491822 INF II CEVA 22 20 (11) 18 18 22 36 36 34 30 16 19 40 36 - 16 - - 363

23 FONTCLARA BARGALLO Marc 13845 INF II LMCE 40 40 36 38 28 30 22 - 3 0 32 34 24 0 5 28 - - 360

24 TEY PUGES Pepe 7491730 INF II CANMC 36 - 28 8 18 - 28 30 13 18 - - 36 52 56 22 - - 345

25 TABERNERO RIERA Marc 13849 INF II LMCE 34 32 20 30 22 24 32 38 12 - 40 46 2 - - 12 - - 344

26 ARRIOLA ZUGAZA Jon 7491652 INF II CEVA - - - - 28 32 10 - 38 - 24 30 38 46 49 22 18 - 335

27 UREÑA POCH Joan 7490231 INF II LMCE 26 18 24 - 19 - 26 28 24 (11) 18 - 13 13 19 20 24 46 318

28 ORIOL SEGURA Pol 7491737 INF II CANMC 2 - 26 5 46 38 40 - 18 20 34 - - - - 34 46 - 309

29 MONTANER SANCHIS Albert 1492493 INF II U.E.C 9 12 12 19 14 - 19 24 (7) (8) 14 18 19 49 32 13 17 - 271

30 IGLESIAS GOMENDIO Gonzalo 13098 INF II CEVA 28 24 15 - 34 34 26 32 19 19 32 - - - - - - - 263

31 MAS SOLDEVILA Joan 2492349 INF II CANMC 17 19 (10) 16 16 15 14 17 26 24 12 - 30 17 - 18 22 - 263

32 MORGADAS CASTILLA Victor 1492309 INF II CAEI 16 16 19 - 11 20 12 19 17 - 15 - 43 19 26 15 13 - 261

33 ABRALDES SZIGRISZT Iñigo 7491672 INF II CAEI 24 13 30 34 30 3 32 - 8 - 40 40 - - - - - - 254

34 JOVE RODERO Carlos 7490932 INF II MLEC 18 17 19 - 11 19 16 20 30 14 26 - - 19 - 24 20 - 253

35 BISBE VILALTA Roger 7491977 INF II CEAC 22 - 6 15 8 18 19 0 14 - - - 28 38 8 36 32 - 244

36 SALA EGUARAS Jan 7490240 INF II LMCE 0 - 8 - 3 11 8 15 16 16 13 - 6 34 46 30 30 - 236

37 BATLLE FONCUBERTA Lluis 7491994 INF II CEAC 12 - 22 28 13 - 28 26 0 - 14 - - 32 40 17 - - 232

38 SOLA GRAU Gerard 2492420 INF II S.C.C 4 4 16 - 14 (1) 8 14 26 12 10 6 5 40 36 30 - - 225

39 TORROELLA DEL RIO Marc 1492518 INF II ELIT 0 0 32 - 17 2 15 2 15 13 17 24 15 28 38 - - - 218

40 ESCAYOLA MERCADAL Luis 7492320 INF II CAEI 1 8 22 26 9 - 11 - 0 0 24 28 9 30 34 1 6 - 209

41 LASCORZ PEDROLA Guillermo 7491704 INF II CAEI 16 - 14 - 19 - 10 - 11 - 8 15 0 56 - 16 19 - 184

42 SOLA GOMEZA Jose 6492307 INF II CAEI 11 0 0 - 6 13 15 19 20 15 12 16 14 7 13 18 - - 179

43 MOLAS ROCA Eloi 793466 INF II CAQN 9 0 14 20 13 16 7 - 5 4 20 26 0 - - 4 7 - 145

44 ORTEU SAIZ Jaume 793471 INF II E.E.C 8 3 18 22 38 0 0 - 3 0 - - - 20 0 14 14 - 140

45 CORTES ARBUES Ignasi 2492415 INF II CANMC 0 0 18 24 15 17 0 0 10 2 9 13 0 12 15 0 0 - 135

46 BARRUFET LLOBERA Sergi 1492483 INF II CAEI 0 - 0 - 3 12 24 - 11 9 5 12 17 14 18 7 0 - 132

47 CORTES SOLE Victor 1492716 INF II CANMC 0 0 7 14 0 4 0 6 0 0 16 22 0 38 14 0 3 - 124

48 ADELL PARRAMON Pere 793391 INF II P.C 0 0 5 13 9 10 0 1 0 - 13 20 1 16 22 - - - 110

49 PACHECO SEGUI Marti 793476 INF II GEIEG 1 1 - - 12 0 7 12 0 - 0 - 0 32 24 6 11 - 106

50 GARROS ARNO Ivan 793988 INF II LLIVI 11 11 0 0 0 0 14 13 9 7 7 10 - - - 9 15 - 106

51 FLOTATS PALAU Albert 1492492 INF II CANMC 0 - 3 10 0 8 9 7 4 6 2 - 10 26 17 0 - - 102

52 LLARENA ESPINOSA Gonzalo 1492670 INF II ELIT 0 - 0 0 7 14 4 - - - - - - 24 28 3 - - 80

53 SOLOGUREN MARQUET Jon 1492460 INF II AISC 14 15 4 11 0 - - - 0 - - - 0 1 11 8 12 - 76

54 TORRES AMILLS Santi 1492729 INF II GRAN 0 0 0 0 0 0 5 10 - - - - 0 11 20 10 16 - 72
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55 DE FRANCISCO BERTRAN Eloi 1492717 INF II CEAC 7 7 0 4 0 0 12 - 0 0 6 11 - 9 - 2 9 - 67

56 OLASO ORBAÑANOS Gonzalo 11533 INF II CEVA - - 17 17 - - - - 4 5 19 - - - - - - - 62

57 HELLIN MERCADAL Javier 6492298 INF II CEVA 4 10 6 7 - - - - 0 0 10 17 - - - - - - 54

58 EISELT HARDING Marc 7491009 INF II G.E.R 0 6 0 2 0 9 0 4 11 1 3 9 3 2 - 0 2 - 52

59 PARE MITJAVILA Alex 2492544 INF II ELIT 7 0 0 1 0 7 18 11 - - - - - 0 6 0 0 - 50

60 MORENO PIJOAN Gerard 7491979 INF II CEAC 0 2 0 3 2 - 9 - - - - - 0 14 16 2 - - 48

61 SOLES FONT Quim 1492722 INF II CEAC 0 - 5 12 0 - 0 - 0 0 0 - 0 7 9 7 8 - 48

62 TORRA RAVENTOS Aleix 793979 INF II G.E.R 0 0 0 0 1 5 0 3 - - - - - 8 - 15 10 - 42

63 MOYA PIÑOL Marc 793399 INF II P.C 5 0 16 0 7 0 0 0 8 3 0 - - - - - - - 39

64 FORNE CAPDEVILA Marc 7490237 INF II LMCE 0 0 2 - 5 0 2 8 - - - - 11 6 - 4 0 - 38

65 BALSELLS RODRIGUEZ Oriol 7491016 INF II G.E.R 0 - 0 0 0 0 11 9 0 0 4 8 0 0 - 0 - - 32

66 BARBANY BOFILL Jordi 1492521 INF II ELIT 14 14 0 - 2 0 0 - - - - - - 1 - 0 0 - 31

67 ALIS BOSQUET Jordi 7491984 INF II C.C.E 6 9 0 0 - - - - - - - - 0 0 10 0 4 - 29

68 SOLER PERRAMON Roger 2492348 INF II CANMC 0 0 1 9 0 - 0 0 - - - - 0 4 7 3 1 - 25

69 AGUSTI FANALS Eduard 13467 INF II GEIEG 0 0 0 0 - - 5 0 - - - - 0 16 - 0 0 - 21

70 BERTRAN SITJAR Gonzalo 3492328 INF II CANMC 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - - 8 12 0 0 - 20

71 UBACH DE PABLO Alejandro 7491014 INF II G.E.R 0 - - - - - - - - - - - 8 12 - 0 - - 20

72 BASSAGANYAS VACELLS Tomas 1492713 INF II CEAC 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 12 0 0 0 5 - 17

73 OLLER DIAZ Marti 2492326 INF II CANMC 0 - 7 0 6 0 0 - - - - - 0 2 0 0 - - 15

74 CASES ROCA Bernat 7491022 INF II G.E.R 0 - 0 0 0 0 3 - - - - - 0 - - 11 - - 14

75 HELLIN MERCADAL Ignacio 6492297 INF II CEVA 0 0 0 6 - - - - 0 0 1 5 - - - - - - 12

76 MASCARO BASELGA Pau 7491686 INF II CANMC 3 5 0 0 4 - 0 - - - - - 0 0 - 0 0 - 12

77 HARO PORCAR Ricard 7491736 INF II CANMC 0 - 0 - 0 - 0 - - - - - - 0 4 0 - - 4

78 ALBA PONS DE VALL Nil 1492546 INF II CEAC 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - 0 0 3 - - - 3

79 HERNANDEZ MARGARIT Pablo 7491980 INF II CEAC 0 0 3 0 0 0 0 0 - - - - - - - 0 0 - 3

80 REYNE MAGRET Aniol 1492447 INF II S.C.C 0 0 0 0 0 0 0 0 - - - - 0 0 2 0 0 - 2

81 VILLALVA COSTA Jordi 793271 INF II C.E.T 0 - 0 0 - - 0 0 - - - - - 0 1 0 0 - 1

82 MURUA IMAZ Laiotz 1492657 INF II AISC 0 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

83 SEBASTIA MARGARIT Xavier 1492721 INF II CEAC 0 0 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - 0

84 PINYOL GIL Albert 7490239 INF II LMCE 0 0 0 0 0 - 0 0 - - - - - 0 - 0 0 - 0

85 PERIS ESPINO Vicente 693158 INF II LMCE 0 0 - - 0 0 0 0 - - - - - - - - - - 0

86 BEASCOECHEA ESTRAGUES Marc 793475 INF II C.C.E 0 0 0 - 0 - 0 - - - - - 0 - - 0 - - 0

87 TORRA RAVENTOS Roger 793980 INF II G.E.R 0 0 0 0 0 0 0 - - - - - 0 - - - - - 0

88 LOPEZ B HUERTA Iñaki 793373 INF II LMCE 0 0 0 - - - - - - - - - - - - - - - 0

89 GOL MESTRE Marc 793691 INF II E.E.C 0 - 0 0 - - - - - - - - - - - - - - 0

90 PRATS SANCHIS Jordi 1492482 INF II G.E.R - - - - 0 - - - - - - - - - - - - - 0


	Final per Clubs
	Puntuació Final Infantils I
	Final Inf I Noies
	Final Inf I Nois

	Puntuació Final Infantils II
	Final Inf II Noies
	Final Inf II Nois


